ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
(3. /X Ш' м, ///////

О внесении изменений в
I I Приказ Ученого секретаря СПбГУ

от 16.09.2020 №8228/1
«Об утверждении состава

I I диссертационного совета по защите
диссертации Ситникова А.А.» |

В связи с болезнью председателя диссертационного совета СПбГУ А01.20.8228
Ключарёва А.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункты 1.; 1.1.; 1.2. приказа Ученого секретаря СПбГУ от
16.09.2020 №8228/1 «Об утверждении состава диссертационного совета по защите
диссертации Ситникова А.А.» в следующей редакции:

«1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации
Ситникова Андрея Александровича на соискание ученой степени кандидата физико-
математических наук по специальности 01.04.13 — Электрофизика, электрофизические
установки на тему: «Экспериментальное описание высоковольтного токопрохождения
в слабопроводящих жидкостях на основе динамических вольт-амперных
характеристик»:

1.1. Тимофеев Николай Александрович, доктор физико-математических наук,
СПбГУ - председатель диссертационного совета;

1.2. Ключарёв Андрей Николаевич, доктор физико-математических наук,
СПбГУ;»

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в течение одного
рабочего дня с даты издания.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ
Гнетову А.В.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

I— 5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. —i

^6 die-ceeety
if Q I Ученый секретарь СПбГУ А.В. Гнетов ,

L- СУг 7 pjp /j (£0—I

mailto:org@spbu.ru